nedílnou součástí této smlouvy.

3) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu instalace zboží, cenu zaškolení obslužného
personálu kupujícího.

4) Celková kupní cena ve výši 479 108,40 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátdevěttisícstoosm korun
českých a čtyřicet haléřů) včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na
základě faktury, kterou zašle prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu. Faktura
je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.